
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   B L A N S K O 
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD 

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
Pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko 

 
 

Spis. zn.: SMBK-35319/2016-SÚ/Mš 
Čj.: 
 
Vyřizuje: 
Tel.: 
 
E-mail: 
 

SÚ SR 220/2016-43579/2016/Mš 
 
Ing. Miluše Mášová 
516 775 722 
 
stavebni@blansko.cz 

Eden Europe, s.r.o. 

náměstí Práce 483/1 

679 04  Adamov 1 
 

Datum: 14.12.2016 
 

 
STAVEBNÍ  POVOLENÍ 

  
 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Dne 26.9.2016 podala společnost Eden Europe, s.r.o., IČO 26159716, náměstí Práce 483/1, 
679 04  Adamov 1, v postavení účastníka řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 
500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále též "správní řád"), žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu: stavební úpravy stávajícího výrobního objektu 
společnosti Eden Europe, s.r.o. v Adamově spojené s rozšířením práškové lakovny o 
II. linku na pozemku st. p. 61/12 v katastrálním území Adamov. Dnem doručení žádosti bylo 
zahájeno stavební řízení. Územní rozhodnutí o umístění uvedené stavby vydal Městského 
úřadu Blansko, odboru stavební úřad dne 12.8.2016 pod č.j. SÚ ÚR 161/2016-
30297/2016/He s nabytím právní moci dne 16.9.2016. 

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.8  
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též "stavební zákon"), ve stavebním řízení, které je navazujícím řízením ve 
smyslu § 3 písm. g) ve spojení s § 9b a následujících zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o EIA“) podanou žádost přezkoumal podle § 111 až 114 
stavebního zákona.  

Na základě tohoto přezkoumání rozhodl, že uvedená stavba: stavební úpravy stávajícího 
výrobního objektu společnosti Eden Europe, s.r.o. v Adamově spojené s rozšířením 
práškové lakovny o II. linku na pozemku st. p. 61/12 v katastrálním území Adamov se 
podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

p o v o l u j e . 

Popis stavby:  

-  Záměr - technologické zařízení spočívající v rozšíření stávající práškové lakovny o II. 
výrobní linku - je umístěn do stávajícího výrobního objektu žadatele na pozemku parc 
č. st. 61/12 v katastrálním území Adamov ve stávajícím průmyslovém areálu ve městě 
Adamově. Stavební připravenost pro instalaci II. výrobní linky (dále jen "II. linka") ve 
stávající výrobní hale byla provedena již při instalaci I. výrobní linky. 

- Jedná se o druhou linku povrchových úprav, která bude identická s linkou stávající 
umístěnou ve výše uvedeném objektu a bude umístěna podél linky stávající. Nová 
linka bude zajišťovat povrchovou předúpravu výrobků se sušením, nanášení práškové 
nátěrové hmoty, její vypalování a následné chlazení. Nová linka se skládá z myčky 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 2 

plechů (odmašťování a fosfatizace), sušícího boxu, automatické práškové kabiny 
GEMA s recirkulací vzduchu, vypalovací pece, chladící zóny a dopravníků. 

- Exhalace z práškové lakovny a z vypalovací pece II. linky budou odváděny pomocí 
vzduchotechnického potrubí nad střechu výrobní haly do sběrného potrubí, které bude 
vedeno ve stejné dimenzi souběžně se sběrným potrubím od I. linky.  
Vzduchotechnická potrubí budou vybavena tlumiči hluku. Neutralizace zápachu 
vycházejícího ze vzduchotechnického potrubí, které odvádí exhalace z II. linky, bude 
řešena stejnou technologií (na bázi polymerického gelu) jako u I. linky, a to stejným 
kapacitně dostatečným zařízením SMELLMEISTER umístěným v posledním podlaží 
sousedního objektu šaten (na pozemku parc. č. st. 61/13 v katastrálním území 
Adamov).  

- Všechna technologická vzduchotechnická potrubí a potrubí pro odvod spalin vedená 
do venkovního prostoru budou vedena přes stávající světlíky nebo plášť haly. Výduch 
nového odsávacího potrubí je umístěn vedle výduchu stávajícího a je rovněž 
nasměrován ve směru do areálu žadatele přibližně naproti budově na pozemku parc. č. 
st. 321 v katastrálním území Adamov. 

- Instalací II. linky dojde ke zvýšení výroby charakterizované stříkanou plochou ze 
současných 480 tis. m2 na 1.300 tis. m2. Spotřeba práškových plastů stoupne ze 
stávajících 71,5 t/rok na 193,6 t/rok. 

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v tomto řízení, kterou 
vypracoval  Ing. František Skřipský, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby,  ČKAIT 
1001717; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu. 

2. Napojení na technické vybavení území je stávající, všechny přípojné body jsou 
připraveny ve výrobní hale již od realizace I. linky. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
použitých technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích a nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. 
Vždy je třeba zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

4. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku stavby, resp. v areálu stavebníka a bude 
splňovat podmínky stanovené v § 2 a v příloze č. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré zařízení staveniště bude odstraněno 
do doby dokončení stavby. Zařízení staveniště, které překročí parametry staveb a 
zařízení uvedených v § 79 odst.2 stavebního zákona, vyžaduje ke svému umístění 
územní rozhodnutí, případně územní souhlas. V případě, že některá ze staveb, které 
budou tvořit  zařízení staveniště, překročí parametry uvedené v § 103 odst. 1 stavebního 
zákona, pak taková stavba vyžaduje i ohlášení stavebnímu úřadu. Dle § 24e odst.3 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů, se stavby zařízení staveniště, které slouží pro účely provádění 
staveb nebo udržovacích prací, povolují pouze jako stavby dočasné. 

5. Stavebník prokazatelně oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Dále 
prokazatelně oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
a) Ukončení montáže technologie uvnitř výrobní haly včetně napojení na zdroje el. 

energie, plynu a vody. 
b) Připravenost stavby k zahájení zkušebního provozu. 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 3 

c) Závěrečná kontrolní prohlídka po dokončení celé stavby. 

6. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2017.  

7. Stavba bude prováděna dodavatelsky společností SURFIN TECHNOLOGY s.r.o., IČ 
02021471, se sídlem Lány 77, 625 00 Brno. Bude viditelně označena štítkem o jejím 
povolení - (tabulka "Stavba povolena"), který obdrží stavebník po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí. Tento štítek zde bude umístěn do vydání kolaudačního souhlasu. 

8. Stavební podnikatel je povinen zabezpečit odborné vedení stavby stavbyvedoucím a vést 
přehledně stavební deník. 

9. Budou-li na staveništi působit zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby, je 
stavebník povinen zajistit činnost koordinátora BOZP podle ustanovení § 14 a 15 zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve 
znění pozdějších předpisů. 

10. Stavební činnosti spojené s instalací II. linky budou prováděny v uzavřeném prostoru 
stávající výrobní haly, pouze v pracovních dnech a v denní době od 7:00 do 21.00 hod.  a 
zvlášť hlučné práce pouze do 18 hodin. 

11. Na stavbě bude proveden zkušební provoz k prověření funkčnosti a vlastností provedené 
stavby po dobu max. 12 měsíců od jeho zahájení. Pro vyhodnocení zkušebního provozu 
bude využit tento časový úsek, který prokáže připravenost k bezpečnému trvalému 
užívání stavby. 

12. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení zkušebního provozu s časovým 
předstihem min. 30 dnů předem podle § 152 odst.3 písm. f) stavebního zákona. 

13. Zkušební provoz bude možno zahájit výhradně jen na základě kladného výsledku 
provedené kontrolní prohlídky dle podmínky č. 5 písm. b) tohoto rozhodnutí. 

14. V rámci zkušebního provozu budou provedena a vyhodnocena všechna měření 
předepsaná dotčenými orgány. 

15. Stavebník dodrží podmínky, které stanovili ve svých závazných stanoviscích, 
stanoviscích a vyjádřeních: 

A. Ministerstvo životního prostředí, závazné stanovisko č.j. 2252/560/15 79249/ENV/15 ze 
dne 7.12.2015 k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení 
záměru na životní prostředí vydaného dle § 10 odst.1 zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí dne 16.1.2015 pod č.j. 240/ENV/15: 

     Podmínky pro fázi realizace: 

- Veškeré stavební činnosti spojené s instalací II. linky budou prováděny v uzavřeném 
prostoru stávající výrobní haly, pouze v pracovních dnech a v denní době od 7:00 do 
21.00 hod.  

- Obyvatelé v nejbližším okolí stavby budou prokazatelně a včas informováni o 
termínech, způsobu a provádění hlučných prací při stavebních a montážních 
činnostech  

- Bude určen zodpovědný pracovník investora za provádění stavebních prací a jeho 
jméno včetně kontaktů bude vyvěšeno v místě přístupném veřejnosti 

- Termín i zajištění průběhu stavebních prací bude oznámen a projednán s příslušným 
odborem orgánu ochrany veřejného zdraví 

- Organizací práce, personálním a technickým vybavením bude maximálně zkrácen 
průběh provádění hlukově významné stavební činnosti 

- Na potrubích pro odvod znečištěné vzdušniny budou vybudována a udržována měřící 
místa s přírubami pro jednorázové měření emisí znečišťujících látek do ovzduší 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 4 

- Při instalaci II. linky budou realizována ochranná protihluková opatření u 
stacionárních zdrojů hluku o dostatečné účinnosti. 

Podmínky pro fázi zkušebního provozu : 

- Ve zkušebním provozu bude prověřeno plnění hlukových limitů u nejbližších hlukově 
chráněných prostor, a to při plném výkonu obou lakovacích linek (měření v noci) a 
také při plném výkonu lakovacích linek a souběžné výrobě plechových dílů (měření 
ve dne). Obě měření budou prováděna při otevřených a zavřených světlících. 

- Ve zkušebním provozu bude prověřeno plnění hlukových limitů v prostoru budoucí 
klidové úpravy na náměstí Práce v místě dnešního parkoviště u trafostanice. 
Konkrétní umístění měřícího bodu určí zástupce města Adamov. 

- Ve zkušebním provozu bude sledováno, zda nedochází k významné emisi pachových 
látek. Indikátorem může být koncentrace VOC v odváděné vzdušině z lakovací linky a 
kouřivost. 

Podmínky pro fázi provozu (včetně zkušebního provozu) : 

- Budou prováděny pravidelné kontroly a údržba ochranných prvků u skladovaných 
surovin nebezpečným vodám (nepropustné podlahy, záchytné vany a nádrže). 

- V dosahu prostoru pro manipulaci s látkami nebezpečnými vodám bude zajištěn 
sanační materiál pro okamžité použití a pracovníci budou proškoleni o jejich použití. 

- Bude aktualizován plán opatření pro případ havarijního zhoršení jakosti podzemních 
a povrchových vod dle vyhl. MŽP č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání se 
závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení 
havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, ve znění 
pozdějších předpisů. 

- Jako surovina pro lakování bude používán práškový plast se sníženou emisí 
pachových látek při vytvrzování. 

- Nová linka povrchových úprav bude provozována tak, aby nedocházelo k žádným 
významným ani krátkodobým emisím pachově významných látek. 

- V noční době v hale nebudou provozovány žádné hlukově významné operace. 

- Provozem nebude obtěžována okolní zástavba zápachem, opatření proti obtěžování 
zápachem budou uvedena v provozním řádu zařízení. 

- V případě stížností na obtěžování zápachem řešit s příslušnými úřady účinná 
opatření k eliminaci pachových látek tak, aby bylo obtěžování zápachem v nejvyšší 
možné míře minimalizováno. 

 

B. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, souhlasné závazné 
stanovisko č.j. JMK 130737/2016 ze dne 26.8.2016 
- Při výběru dodavatele nové vypalovací pece práškové lakovny bude provozovatel 

požadovat záruku provozu bez vzniku významných emisí pachových látek 
- Na potrubí pro odvod znečištěné vzdušniny budou vybudována měřící místa 

s přírubami pro jednorázové autorizované měření emisí. Výduchy z nové lakovací 
linky budou projektovány tak, aby byly umístěny co nejdále od obytné zástavby. 

- Za předpokladu realizace stejného typu vypalovací pece jako je již v provozovně 
umístěna, při používání shodných práškových materiálů a za stejných výrobních 
postupů doplní provozovatel vypalovací pec o technologii snižující množství emisí 
pachových látek. 

- V případě realizace lakovací linky o obdobných výkonových parametrech, ale jiného 
typu, uspořádání či od jiného dodavatele, zajistí provozovatel následný provoz bez 
významných emisí pachových látek. 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 5 

- Zdroj odmašťování a fosfatizace bude vybaven zařízením pro snížení množství 
unikajících aerosolů v odtahové vzduchotechnice. 

 

C. MěÚ Blansko, odbor životního prostředí, stanovisko č.j. MBK 12907/2015 z 8.4.2015 
- S odpady vzniklými během realizace dané stavby bude nakládáno dle zákona 

č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

D. HZS JM kraje, územní odbor Blansko, závazné stanovisko ev.č. HSBM-2-1-22/2-POKŘ-
2016 z 14.10.2016 
- Pro ověření způsobilosti stavby a technických zařízení z hlediska požární ochrany 

požadujeme doložit platné doklady v souladu s ustanovením § 46 odst.5 vyhlášky 
č. 246/2001 Sb., o požární prevenci (zejména doklad o montáži, funkčních 
zkouškách, kontrolách provozuschopnosti včetně dokladů potvrzujících oprávnění 
k montáži a doklady potvrzující použití konstrukcí a výrobků s požadovanými 
vlastnostmi z hlediska požární bezpečnosti). 

E. KHS JM kraje, územní pracoviště Blansko, závazné stanovisko č.j. KHSJM 
16322/2015/BK/HP z 15.4.2015 a č.j. KHSJM 57994/2016/BK/HP z 11.10.2016 
- K ověření hygienických limitů hluku stanovených nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o 

ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací bude ve zkušebním provozu 
provedeno měření hluku v nejbližších chráněných prostorech (chráněný venkovní 
prostor a chráněný venkovní prostor staveb), a to při plném výkonu lakovacích linek a 
při souběžné výrobě plechových dílů (měření v denní době). Obě měření budou 
provedena při otevřených i zavřených světlících. 

- K ověření dodržení přípustných hodnot zátěže teplem dle § 3b odst.2 nařízení vlády 
č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci, 
ve  znění pozdějších předpisů, které je prováděcím právním předpisem k § 2 odst.2 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, ve znění pozdějších předpisů bude provedeno měření mikroklimatických 
podmínek na pracovních místech obsluhy lakovny. 

 

Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky  

16. Po ukončení prací v termínu stanoveném v tomto rozhodnutí a po provedení a 
vyhodnocení zkušebního provozu bude ve smyslu § 122 stavebního zákona včas 
požádáno o vydání kolaudačního souhlasu. Žádost o kolaudační souhlas bude podána 
na formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů; bude 
obsahovat i předepsané přílohy, zejména pak 

- výchozí revizní zpráva veškerých elektroinstalací a el. zařízení 
- revizní zpráva hromosvodů  
- revizní zpráva plynového zařízení 
- zápis o tlakové zkoušce vnitřního vodovodu  
- protokol o provedené zkoušce těsnosti plastové záchytné vany 
- revizní zpráva spalinové cesty 
- doklad o způsobu naložení s odpady ze stavby 
- doklad o kontrole provozuschopnosti zařízení autonomní detekce a signalizace požáru 
- doklad o kontrole provozuschopnosti přenosných hasicích přístrojů 
- doklady o montáži, funkčních zkouškách a kontrolách provozuschopnosti výrobků 

s požadovanými vlastnostmi z hlediska požární bezpečnosti, včetně dokladů 
potvrzujících oprávnění k montáži (viz požárně bezpečnostní řešení) 

- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 6 

- dokumentace skutečného provedení stavby 3 x (jen pokud dojde k odchylkám proti 
stavebnímu povolení nebo ověřené projektové dokumentaci) . 

- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby: Ministerstvo životního 
prostředí; Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí; HZS JM kraje, 
územní odbor Blansko, KHS JM kraje, územní pracoviště Blansko. 

17. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník připraví další doklady, zejména pak 
- dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem 
- stavební deník 

S užíváním stavby pro účel, k němuž byla povolena, pak může být započato až na 
základě kolaudačního souhlasu vydaného po závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

Užívání uvedené stavby fyzickou osobou bez kolaudačního souhlasu jak výše uvedeno je 
přestupkem podle § 178 odst. 1 písm. j) stavebního zákona. Pokud se tohoto jednání 
dopustí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, půjde o správní delikt podle § 
180 odst. 1 písm. j) stavebního zákona. Za uvedené jednání se v obou případech ukládá 
pokuta do 1 000 000 Kč.  

 

Odůvodnění 

Dne 26.9.2016 obdržel Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad žádost o stavební 
povolení na stavbu : stavební úpravy stávajícího výrobního objektu společnosti Eden Europe, 
s.r.o. v Adamově spojené s rozšířením práškové lakovny o II. linku na pozemku st. p. 61/12 v 
katastrálním území Adamov. Žádost podala společnost Eden Europe, s.r.o., náměstí Práce 
483/1, 679 04  Adamov 1. Územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území vydal 
Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad dne 12.8.2016 pod č.j. SÚ ÚR 161/2016-
30297/2016/He s nabytím právní moci dne 16.9.2016. 

Pro předmětný stavební záměr „ Rozšíření práškové lakovny o II. linku“ vydalo Ministerstvo 
životního prostředí podle § 10 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o EIA“), stanovisko k posouzení 
vlivů provedení záměru na životní prostředí pod č.j. 240/ENV/15 ze dne 16.1.2015. 
Předmětné stavební řízení je tedy navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) ve spojení s    
§ 9b a násl. zákona o EIA. Závazné stanovisko k ověření souladu podle článku II bodu 1. 
přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterými se mění zákon č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivu na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a další související 
zákony, bylo vydáno Ministerstvem pro životní prostředí pod č.j. 2252/560/15 79249/ENV/15 
dne 7.12.2015 a závazné stanovisko k ověření změn záměru, které by mohly mít významný 
negativní vliv na životní prostředí podle § 9a odst. 4 a 5 zákona o EIA ve vztahu ke 
stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydanému dle § 10 odst. 
1 zákona bylo vydáno Ministerstvem pro životní prostředí pod č.j. 926/560/16 27264/ENV/16 
dne 28.4.2016. 

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad opatřením ze dne 18.10.2016 oznámil zahájení 
navazujícího stavebního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Vzhledem 
k tomu, že mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil 
ve smyslu § 112 odst.2 stavebního zákona od ústního jednání.  

Oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení bylo v souladu s ust. § 9b odst.1 
zákona o EIA doručeno dle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou č.j. SÚ MBK 
38060/2016/Rg ze dne 18.10.2016, která byla dne 24.10.2016 vyvěšena na úřední desce  
Městského úřadu Blansko, Městského úřadu Adamov a Obecního úřadu Olomučany. Byla 
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na www.blansko.cz, 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 7 

www.adamov.cz a www.olomucany.cz po dobu 30 dnů spolu se žádostí o vydání stavebního 
povolení. 

Účastníci řízení byli v oznámení o zahájení řízení upozorněni, že mohou uplatnit své 
případné námitky nebo důkazy nejpozději do 30 dnů od doručení tohoto oznámení s tím, že 
k později uplatněným námitkám, případně důkazům nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě 
měly sdělit svá závazná stanoviska dotčené orgány. Stavební úřad v oznámení zahájení 
řízení rovněž uvedl, kde lze ve stanovené lhůtě nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí a 
zároveň podle § 114 odst.1 stavebního zákona účastníky řízení poučil, jaké námitky mohou 
být jimi uplatněny. Veřejnost byla podle § 9c odst.1 zákona o EIA poučena o možnosti 
uplatňovat v navazujícím řízení připomínky k záměru ve lhůtě 30 dnů od zveřejnění tohoto 
oznámení na úřední desce MěÚ Blansko s tím, že k později uplatněným připomínkám 
nebude přihlédnuto. V oznámení o zahájení řízení stavební úřad upozornil, za jakých 
podmínek se může stát účastníkem navazujícího řízení obec dotčená záměrem a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA. Dále stavební úřad uvědomil 
účastníky řízení, že jsou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí a dal jim  
možnost se k těmto podkladům vyjádřit dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, a to ve lhůtě 
následujících 7dnů poté, co uplynula lhůta pro uplatnění námitek. 

Při stanovení okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad z ust. § 109 stavebního 
zákona, z předpokládaného působení stavby na okolí a to zejména na základě Vyhodnocení 
dopadu imisí znečišťujících látek po realizaci záměru na pozemky v okolí záměru s datem 
březen 2016, vyhotovil Ing. Luděk Dvořan, Enving s.r.o., podepsal Ing. Miroslav Lepka, 
Enving s.r.o. Postavení účastníka mají kromě stavebníka a vlastníka stavby, což je žadatel i 
vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno. Účastníci řízení byli tedy stanoveni shodně 
s předcházejícím územním řízením a jsou identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: parc. č.: 89/5, 89/4, 89/1, 89/6, 89/7, 89/8, 200/1, 200/2, 
200/3, 237/5, 215/5, 215/6, 90, 192/2, 192/1, st. 70/1, st. 71, 195, 188/2, 188/1, 188/4, 392/6, 
392/7, st. 1329, 175, st. 78, st. 132, 181/6, 178/2, st. 759 – st. 768, st. 774 – st. 781, st. 788 
– st. 800, 181/3, 181/4, 181/1, st. 536, 173/6, 213/2, 213/1, st. 338 – st. 340, st. 813 – st. 
815, 211, 221/12, 245/6, 221/12, 215/3, 396/18, 406/1, 396/14, 135/9, st. 1106, 668/1, 668/2, 
104/5, 104/4, 104/3, 104/2, 396/15, 135/4,  st. 1108,  st. 1107/1, st. 1107/2, 135/10, 135/1, 
104/7, 104/8, 104/9, 103, 104/1, 106, 115, 114, 113, 111/1, 122, st. 87/1, st. 87/3, 119/2, 
119/3, 131/2, 130, 119/4, 119/1, 395/1, 395/3, 395/4, 133/3, 500, st. 1328, 135/1, st. 1110, 
st. 1109, 135/2, 135/8, 406/4, 135/3, 138/1, st. 319, st. 1112, 135/6, 138/4, st. 318, 135/7, st. 
1111, st. 1264, 135/5, st. 268, 138/3, 393/1, 463/4, 463/5, 573, 396/25, st. 185/1, 396/1, 
480/2, st. 224, st. 2/2, 147/1, st. 2/1, st. 82, st. 81, st. 1146, st. 99, 152/4, 152/5, st. 86/2, st. 
86/1, st. 79, st. 88, 153/2, st. 1140, 154, 153/1, 152/1, 150/2, 136/1, 467, 150/3, st. 1/6, 
152/2, st. 1/4, st. 1/7, st. 1/5, 150/4, 150/5, 150/1, 393/2, 148/2, 148/1, st. 1/3, 146/3, 137, 
140, st. 139, 146/2, st. 1/1, 138/4, 138/3, 393/1, 136/2 v katastrálním území Adamov; parc. č. 
1363/1, 1363/2, 1362 v katastrálním území Olomučany. Vzhledem k tomu, že se stavebnímu 
úřadu ve stanovené 30 denní lhůtě nepřihlásil žádný účastník podle zákona o EIA, je tento 
okruh účastníků řízení konečný. 

Ve stanovené 30 denní lhůtě byly podány námitky do stavebního řízení těmito účastníky 
řízení : 

- Jaromíra Radiová, bytem Adamov, Plotní 499/8a a JUDr. Ladislav Šťovíček, 
bytem Brno, Vodova 2749/87, oba jako spoluvlastníci  st.p. 1329 a rodinného 
domu na ní č.p. 499 a parcel č. 188/1, 392/6, 392/7 vše v k.ú. Adamov 

- MVDr. Eva Ludvíková, Ph.D., bytem Adamov, Plotní 72/10 jako spoluvlastník 
parcel č. 175 a 78 a vlastník parcely č. 188/5 vše v k.ú. Adamov 

- PharmDr. Jana Novotná, bytem Adamov, Plotní 2A a Eva Zavadilová, bytem 
Telnice, V Dědině 24 jako spolumajitelky parcely č. 89/4 a 97/2 se stavbou na ní. 

 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 8 

K podaným námitkám účastníků řízení stavební úřad uvádí: 

Jaromíra Radiová, bytem Adamov, Plotní 499/8a a JUDr. Ladislav Šťovíček, bytem Brno, 
Vodova 2749/87, oba jako spoluvlastníci  st.p. 1329 a rodinného domu na ní č.p. 499 a 
parcel č. 188/1, 392/6, 392/7 vše v k.ú. Adamov podali shodné námitky s tím, že trvají na 
svých námitkách, které předložili v územním řízení, které se týkaly specifických podmínek 
v lokalitě (úzké, málo provětrávané údolí Křtinského potoka se špatnými rozptylovými 
podmínkami, další zdroje znečištění vzduchu v údolí), přetrvávajícího silného hluku z lisu a 
požadavek na zahrnutí řešení hluku a otřesů z lisu do protihlukových opatření, požadavek 
prošetření přetrvávajícího zápachu ze stávající vypalovací pece a zda je to způsobeno 
technologií nebo porušováním technologické kázně. Dále byl uplatněn požadavek na časové 
omezení provádění stavebních prací v pracovní dny od 7 do 21 hodin, zvlášť hlučných pak 
do 18 hodin, požadavek na dostupnost informací o termínech v harmonogramu stavebních 
prací, termínu zahájení zkušebního provozu a termínech měření a dostupnosti výsledků 
měření hluku, pachu a emisí. 
K tomu stavební úřad uvádí - dle ustanovení § 114 odst.2 stavebního zákona se ve 
stavebním řízení nepřihlíží k námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při územním 
řízení. O této skutečnosti byli účastníci stavebního řízení poučeni v oznámení o zahájení 
stavebního řízení. Stavební úřad se však těmito námitkami opětovně při hodnocení 
shromážděných podkladů a dokladů zabýval, zejména z důvodu tvrzení, že k nim při svém 
předchozím rozhodování nedostatečně přihlédl a také z důvodu, že se týkají způsobu 
provádění a užívání stavby, tedy oblastí, do kterých mají námitky účastníků stavebního řízení 
zejména směřovat. 

Při tomto posuzování dospěl stavební úřad ke stejnému závěru jako v předchozím územním 
řízení, tedy, že město Adamov sice má specifické limitující přírodní podmínky - terénní, 
klimatické i technické, protože se nachází z převážné části podél údolní nivy řeky Svitavy se 
značně prudkými, členitými a zalesněnými svahy s dopravním koridorem železniční tratě a 
komunikace vedoucí paralelně údolím řeky Svitavy a tím je v tomto údolí dán i poměrně 
častý výskyt inverze. Z  dokladů předložených k územnímu a navazujícímu stavebnímu 
řízení však plyne, že navrženým záměrem byly a budou dodrženy limitní hodnoty hlukové i 
limity týkající se spalin a škodlivin (oxidu dusičitý, oxid uhelnatý, suspendované částice PM10, 
těkavé organické látky (VOC) a pachové látky); jejich zjištěné hodnoty byly výrazně 
podlimitní. Další měření budou dle podmínek tohoto rozhodnutí probíhat jak při zkušebním 
provozu, tak i následně při běžném provozu, bude-li tento odsouhlasen na základě 
příznivých výsledků provedených měření. Pohoda bydlení vztažená přiměřeně ke 
skutečnosti, že se jedná o bydlení v průmyslovém městě, tak bude za předpokladu dodržení 
všech předepsaných limitů zajištěna, a to i v rodinných domech nacházejících se v 
sousedství průmyslového areálu výrobních závodů. 

Co se týče námitek týkajících se hluku z lisu - zde stavební úřad odkazuje na povinnost 
stavebníka splnit podmínku č. 15 písm. E první odrážka tohoto rozhodnutí (podmínka, kterou 
stanovila KHS JM kraje, územní pracoviště Blansko, v závazném stanovisku č.j. KHSJM 
16322/2015/BK/HP z 15.4.2015 a č.j. KHSJM 57994/2016/BK/HP z 11.10.2016). 
K požadavku na prošetření přetrvávajícího zápachu ze stávající vypalovací pece, zda je to 
způsobeno technologií nebo porušováním technologické kázně, stavební úřad uvádí, že 
prošetření dodržování technologické kázně nepřísluší stavebnímu úřadu, ale spadá do 
kompetence orgánů ochrany životního prostředí. Zdejší stavební úřad navíc není příslušným 
obecným stavebním úřadem ve věci jiných staveb (i předchozích staveb ve stejném objektu) 
v katastrálním území Adamov, neboť je mu dána podle ust. § 13 odst. 8 stavebního zákona 
výhradně příslušnost k navazujícím řízením podle zákona o EIA. Stavební úřad proto 
hodnotil tuto námitku pouze ve vztahu ke stavebnímu řízení, které je v jeho kompetenci. Ve 
spisovém materiálu má k dispozici protokol o akreditovaném měření č. 16-16 měření 
koncentrace pachových látek dynamickou olfaktometrií vystavený Ing. Petrou Auterskou, 
vedoucí akreditované laboratoře ODOUR, s.r.o. Černošice u Prahy ze dne  22.6.2016 
(měření provedeno dne 20.6.2016 v době od 13:48 do 14:35 hod. při směru větru na rodinné 
domy) s odběrem vzorků přímo u rodinných domů na Plotní ulici č. 56/6, č.10 a č.2A. 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 9 

Naměřené koncentrace pachových látek jsou pod hranicí detekce a splňují požadavky 
legislativy členských států evropské unie (Německo, Dánsko a Itálie), se kterými byly 
porovnávány, neboť česká norma zatím neexistuje. Další měření budou průběžně prováděna 
během zkušebního provozu a jejich výsledky budou podkladem pro vydání kolaudačního 
souhlasu stavby. 

Námitkám požadujícím provádění stavebních prací pouze v pracovní dny od 7 do 21 hodin a 
zvlášť hlučných do 18 hodin, dostupnosti informací o termínech v harmonogramu stavebních 
prací, termínu zahájení zkušebního provozu a termínech měření a dostupnosti výsledků 
měření hluku, pachu a emisí je vyhověno podmínkou č. 15 odst. A, první 3 odrážky tohoto 
rozhodnutí (podmínky, které stanovilo Ministerstvo životního prostředí v závazném 
stanovisku č.j. 2252/560/15 79249/ENV/15 ze dne 7.12.2015 k ověření souladu obsahu 
stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle § 10 
odst.1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí dne 16.1.2015 pod č.j. 240/ENV/15).  
Omezení zvlášť hlučných prací v pracovní dny do 18 hodin zakotvil stavební úřad 
samostatně do podmínky č. 10 tohoto rozhodnutí, neboť je to v souladu s technologickým 
postupem prací navrženým stavebníkem. Výsledky provedených měření v rámci zkušebního 
provozu pak budou účastníkům řízení k nahlédnutí mimo jiné (např. u dotčených orgánů) i v 
příslušném spisu této stavby u zdejšího stavebního úřadu. 

MVDr. Eva Ludvíková, Ph.D., bytem Adamov, Plotní 72/10 jako spoluvlastník parcel č. 175 a 
78 a vlastník parcely č. 188/5 vše v k.ú. Adamov podala námitky týkající se požadavku na 
včasné informování o termínech zahájení zkušebního provozu a dostupnosti výsledků 
měření hluku, pachů a emisí – zde stavební úřad odkazuje na předchozí odstavec, který se 
tímto již zabýval. 
Dále účastnice řízení upozorňuje na skutečnost, že se stále objevuje zápach ze stávající 
vypalovací pece práškové lakovny i po poslední úpravě na vzduchotechnice, kouřivost 
(modrý dým) a požaduje prošetření, zda je to způsobeno technologií nebo porušováním 
technologické kázně – námitka byla již podrobně řešena viz výše v textu. 

Dále účastnice řízení požaduje splnění podmínek z procesu EIA před uvedením II. linky do 
provozu. K tomu stavební úřad uvádí, že bez souhlasu dotčených orgánů se zahájením 
provozu, který je právě vázán na prokázání splnění podmínek z procesu EIA, nemůže 
stavební úřad kolaudační souhlas vydat. 

PharmDr. Jana Novotná, bytem Adamov, Plotní 2A a Eva Zavadilová, bytem Telnice, 
V Dědině 24 jako spolumajitelky parcely č. 89/4 a 97/2 se stavbou na ní podaly shodné 
námitky. Část týkající se požadavku na časové omezení provádění stavebních prací od 7 do 
21 hodin, zvlášť hlučných pak do 17 hodin a na dostupnosti informací o termínech 
harmonogramu stavebních prací, zahájení zkušebního provozu a měření a dostupnosti 
výsledků měření hluku, pachu a emisí -  námitka byla již podrobně řešena viz výše v textu, 
další zkrácení pracovní doby pro provádění zvlášť hlučných prací stavební úřad nestanovil. 

Požadavek účastníků řízení na řešení hluku nejen ze vzduchotechniky na střeše objektu, ale 
i hluku a otřesů z lisů – námitka byla již podrobně řešena viz výše v textu. 

Námitka - upozornění účastníků řízení na stále se objevující zápach ze stávající vypalovací 
pece práškové lakovny i po poslední úpravě na vzduchotechnice, kouřivost (modrý dým) a 
požadavek prošetření, zda je to způsobeno technologií nebo porušováním technologické 
kázně – námitka byla již podrobně řešena viz výše v textu. 

Připomínky veřejnosti nebyly v navazujícím stavebním řízení uplatněny. 

V průběhu stavebního řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona a § 9b odst. 5 zákona o EIA. Posoudil a zohlednil 
předložená stanoviska, doklady a podklady. Zjistil, že provedením a následným užíváním 
stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k 
jeho provedení a zvláštními předpisy. Nebudou ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena 
práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. Projektová dokumentace je v souladu 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 10 

s požadavky dotčených orgánů, územně plánovací dokumentací a s podmínkami územního 
rozhodnutí. Splňuje i obecné technické požadavky na stavby. 

Žádost byla doložena následujícími doklady, vyjádřeními a závaznými stanovisky 
neuvedenými ve výrokové části tohoto rozhodnutí, které neobsahovaly podmínky nebo 
obsahovaly podmínky převzaté z jiných závazných stanovisek: 
• závazné stanovisko k ověření změn záměru, které vydalo Ministerstvo životního prostředí 

pod č.j. 926/560/16 27264/ENV/16 ze dne 28.4.2016 a souhlasné závazné stanovisko 
k záměru Rozšíření práškové lakovny o II. linku 

• protokol o akreditovaném měření č. 16-16 měření koncentrace pachových látek 
dynamickou olfaktometrií vystavený Ing. Petrou Auterskou, vedoucí akreditované 
laboratoře ODOUR, s.r.o. Černošice 

• prohlášení firmy SURFIN Technology s.r.o., dodavatele linky z hlediska pachových látek 
• vyjádření Města Adamov, odboru správy majetku, zn. MěÚ/3435/16/SMM ze dne 

5.9.2016 

Ostatní závazná stanoviska byla zahrnuta do podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí.  
 
Dalšími předloženými doklady a podklady byly zejména : 
• vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, č.j. JMK 

77063/2014 ze dne 1.7.2014 
• odborný posudek č. OP-15/2014 podle zákona o ochraně ovzduší č. 201/2012 Sb. ze 

dne 4.4.2014, vyhotovil Ing. Luděk Dvořan, Enving s.r.o., schválil Ing. Ladislav 
Vondráček, Enving s.r.o., odpovědný zástupce pro výkon autorizované činnosti,  

• posudek o vlivu záměru na životní prostředí  č. C1648-14-0/Z01 s datem 12.10.2014, 
vypracoval Ing. Stanislav Postbiegl, držitel osvědčení odborné způsobilosti a autorizace 
k posuzování vlivů na životní prostředí, AMEC, s.r.o. 

• Hodnocení vlivu na veřejné zdraví záměru „Závod Eden Europe s.r.o., Adamov, rozšíření 
práškové lakovny o II. linku“ vypracované s datem duben 2014  Prof. MUDr. Jaroslavem 
Kotulánem, Csc., Expertízy vlivů životního prostředí na zdraví, Zemědělská 24, Brno, 
které bylo zpracované ve smyslu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 

• Vyhodnocení dopadu imisí znečišťujících látek po realizaci záměru na pozemky v okolí 
záměru s datem březen 2016, vyhotovil Ing. Luděk Dvořan, Enving s.r.o., podepsal Ing. 
Miroslav Lepka, Enving s.r.o. 

• Oznámení záměru podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí s datem květen 
2014, zpracoval Ing. Ladislav Vondráček, Enving s.r.o., držitel autorizace  

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by za dodržení výše uvedených 
podmínek v tomto rozhodnutí, bránily povolení a provedení stavby, a proto rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.  
 

Poučení  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení (dnem doručení je 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce MěÚ Blansko) 
ke Krajskému úřadu JM kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním u 
zdejšího stavebního úřadu. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu 
rozhodnutí napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 

K novým skutečnostem uvedeným v odvolání se přihlédne jen tehdy, pokud je účastník 
řízení nemohl uplatnit již dříve. 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 11 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 
stavba zahájena. 

 

 

 
 
 
Ing. Petra Reisiglová 
vedoucí stavebního úřadu 
 
Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Blansko. Bude 
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na  www.blansko.cz. 
Dále bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Adamov a Obecního úřadu 
Olomučany a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na  
www.adamov.cz a www.olomucany.cz . 
__________________________________________________________________________ 
 

Vyvěšeno dne       ………………..  

Sejmuto dne       ………………..  

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ………………..  
 
Razítko a podpis orgánu, 
který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti : 

 
 
Poplatek  
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 18 odst. 1 písm. f) s přihlédnutím k pozn. č. 2 ve výši 5000 Kč byl 
vyměřen. 
 
Přílohy  
     - ověřená dokumentace stavby 
     - štítek "Stavba povolena"  

Přílohy obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Jeden výtisk ověřené 
dokumentace stavby je určen rovněž pro Město Adamov. 

 
Obdrží: 
žadatel - stavebník (doručenka) 
1. Eden Europe, s.r.o., IDDS: 4rz2zmv 
 sídlo: náměstí Práce č.p. 483/1, 679 04  Adamov 1 
  
dotčené orgány (doručenky) 
2. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
3. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště 
Blansko, IDDS: jaaai36 
 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
4. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Blansko, IDDS: ybiaiuv 



 

 

Č.j. MBK  43579/2016 str. 12 

 sídlo: Poříčí č.p. 1991/22, 678 01  Blansko 1 
5. Městský úřad  Blansko, odbor životního prostředí, nám. Republiky č.p. 1316/1, 678 01  
Blansko 1 
6. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
  
 
účastníci stavebního řízení (doručení veřejnou vyhláškou) 
osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k následujícím sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich : 
parc. č.: 89/5, 89/4, 89/1, 89/6, 89/7, 89/8, 200/1, 200/2, 200/3, 237/5, 215/5, 215/6, 90, 
192/2, 192/1, st. 70/1, st. 71, 195, 188/2, 188/1, 188/4, 392/6, 392/7, st. 1329, 175, st. 78, st. 
132, 181/6, 178/2, st. 759 – st. 768, st. 774 – st. 781, st. 788 – st. 800, 181/3, 181/4, 181/1, 
st. 536, 173/6, 213/2, 213/1, st. 338 – st. 340, st. 813 – st. 815, 211, 221/12, 245/6, 221/12, 
215/3, 396/18, 406/1, 396/14, 135/9, st. 1106, 668/1, 668/2, 104/5, 104/4, 104/3, 104/2, 
396/15, 135/4,  st. 1108,  st. 1107/1, st. 1107/2, 135/10, 135/1, 104/7, 104/8, 104/9, 103, 
104/1, 106, 115, 114, 113, 111/1, 122, st. 87/1, st. 87/3, 119/2, 119/3, 131/2, 130, 119/4, 
119/1, 395/1, 395/3, 395/4, 133/3, 500, st. 1328, 135/1, st. 1110, st. 1109, 135/2, 135/8, 
406/4, 135/3, 138/1, st. 319, st. 1112, 135/6, 138/4, st. 318, 135/7, st. 1111, st. 1264, 135/5, 
st. 268, 138/3, 393/1, 463/4, 463/5, 573, 396/25, st. 185/1, 396/1, 480/2, st. 224, st. 2/2, 
147/1, st. 2/1, st. 82, st. 81, st. 1146, st. 99, 152/4, 152/5, st. 86/2, st. 86/1, st. 79, st. 88, 
153/2, st. 1140, 154, 153/1, 152/1, 150/2, 136/1, 467, 150/3, st. 1/6, 152/2, st. 1/4, st. 1/7, st. 
1/5, 150/4, 150/5, 150/1, 393/2, 148/2, 148/1, st. 1/3, 146/3, 137, 140, st. 139, 146/2, st. 1/1, 
138/4, 138/3, 393/1, 136/2 v katastrálním území Adamov; parc. č. 1363/1, 1363/2, 1362 
v katastrálním území Olomučany. 
 
veřejnost (doručení veřejnou vyhláškou) 
 
na vědomí obdrží (bez doručenky) 
9. Městský úřad Adamov, stavební úřad, IDDS: xx3bzck 
 sídlo: Pod Horkou č.p. 101/2, 679 04  Adamov 1 
 
dále obdrží 

MěÚ Blansko, odbor hospodářské správy, nám. Svobody 32/3, 678 01  Blansko – 
- vyvěsit na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů  
pod názvem:  stavební povolení : stavební úpravy stávajícího výrobního objektu 
společnosti Eden Europe, s.r.o. v Adamově - rozšíření práškové lakovny, žadatel 
Eden Europe, s.r.o. 

 
dále obdrží 

Městský úřad Adamov, IDDS: xx3bzck 
 sídlo: Pod Horkou č.p. 101/2, 679 04  Adamov 1 
- vyvěsit na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů  

pod názvem:  stavební povolení : stavební úpravy stávajícího výrobního objektu 
společnosti Eden Europe, s.r.o. v Adamově - rozšíření práškové lakovny, žadatel 
Eden Europe, s.r.o. 

 
dále obdrží 

Obecní úřad Olomučany, IDDS: w6ua2z4 
sídlo: Olomučany č.p. 123, 679 03  Olomučany 

- vyvěsit na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů pod 
názvem:  stavební povolení : stavební úpravy stávajícího výrobního objektu 
společnosti Eden Europe, s.r.o. v Adamově - rozšíření práškové lakovny, žadatel 
Eden Europe, s.r.o.  


		2016-12-14T12:28:34+0100
	Ing. Petra Reisiglová
	vedoucí stavebního úřadu




